V03                                                                                              Page 1 of 10
                ME3107
超低静态功耗 760nA 同步降压 PFM DC/DC 转换器
概述
ME3107 系列是一款高效率，超低静态功耗 760nA，
易使用，同步降压 DC/DC 转换器，输入电压范围
2.0V~6.0V，输出电压内部设置，范围为 1.0V~4.0V。驱
动 200mA 输出电流。

V03                                                                                                                 Page 2 of 10
选型指南
ME 31 07 X XX XX G
封装形式
         M5：SOT23-5
输出电压
 18：1.8V
 30：3.0V
 33：3.3V
环保标识
功能：A
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品说明
ME3107A18M5G VOUT=1.8V，内置 MOS，封装形式：SOT23-5
ME3107A30M5G VOUT=3.0V，内置 MOS，封装形式：SOT23-5
ME3107A33M5G VOUT=3.3V，内置 MOS，封装形式：SOT23-5
产品引脚图
1 2 3
45
VIN VSS CE

VOUT 引脚电压范围 VOUT -0.3~6.5 V
封装功耗(SOT23-5) Pd 600 mW
封装热阻(SOT23-5) θJA 210 ℃/W
工作环境温度范围 TOpr -40~+85 ℃
储存温度范围 Tstg -55~+150 ℃
结温范围 TJ -40~+150 ℃
警告：应用参数超出绝对最大额定值可能会对产品造成物理损坏！因此，应用中任何条件都要保证以上参数在
极限范围之内。
                                                                                                 ME3107
V03                                                                                              Page 4 of 10
电气参数
ME3107 测试条件：VIN=3.6V，T=25℃，VOUT(T)=正常值。除非特殊情况。
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 电路
输入电压范围 VIN   - 6 V
输出电压 VOUT
连接外部元器件 IOUT=10mA ME3107A18 1.746 1.8 1.854 V 1
连接外部元器件 IOUT=10mA ME3107A30 2.94 3.0 3.06 V 1
连接外部元器件 IOUT=10mA ME3107A33 3.234 3.3 3.366 V 1
欠压保护 VUVLO+
VCE=2V, IOUT=5mA
VIN= 1.98V    2.1V ,向上扫描，当 VOUT 端电
压由低变高时的 VIN 电压值。